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RSG Augsburg Kollegium der Kommissäre 29.05.2022, 18:28

Nr. Name Verein LV UCI-ID Platz WP
4 Bräutigam Messane RSV Rheinzabern RLP 10055083250 1 150
78 Gloning Paula E-Racers Augsburg BAY 10054722633 2 140
3 Messemer Joelle RSC Linden RLP 10046114891 3 130
11 Rottmann Judith Friedericke RC Victoria Neheim NRW 10055695259 4 120
29 Schmieder Gianna RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 SAC 10036554129 5 110
22 Walter Lilly RSV Irschenberg BAY 10072401588 6 105
66 Servay Julia RSC Biberach WTB 10056143883 7 100
20 Schrag Emily Radteam Aichach BAY 10036376192 8 95
63 Leis Magdalena RSC Linden RLP 10064569042 9 90
81 Attelmann Harriett RSG Olympiapark München BAY 10073786466 10 85
93 Jäger Jette RSC Cottbus BRA 10105776763 11 80
37 Ballhaus Maya SV Sömmerda BRA 10036431564 12 75
1 Borger Anna RSC Linden RLP 10036205636 13 70

88 Nollau Laura RSV Chemnitz SAC 10117912271 14 68
91 Kressin Pia Frankfurter RC 90 BRA 10049986407 15 66
16 Rücker Tina RSV Osterweddingen SAH 10051762517 16 64
86 Simon Romy Dresdner SC SAC 10126515969 17 62
68 Savine Molly RV Stuttgardia WTB 10063662393 18 60

Ausscheidungsfahren - U17w
(Platz 1-12 in Handicap A-Lauf / Rest in Handicap B-Lauf)
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RSG Augsburg Kollegium der Kommissäre 29.05.2022, 18:28

Nr. Name Verein LV UCI-ID Platz WP
63 Leis Magdalena RSC Linden RLP 10064569042 1 150
66 Servay Julia RSC Biberach WTB 10056143883 2 140
22 Walter Lilly RSV Irschenberg BAY 10072401588 3 130
81 Attelmann Harriett RSG Olympiapark München BAY 10073786466 4 120
37 Ballhaus Maya SV Sömmerda BRA 10036431564 5 110
20 Schrag Emily Radteam Aichach BAY 10036376192 6 105
11 Rottmann Judith Friedericke RC Victoria Neheim NRW 10055695259 7 100
3 Messemer Joelle RSC Linden RLP 10046114891 8 95
78 Gloning Paula E-Racers Augsburg BAY 10054722633 9 90
4 Bräutigam Messane RSV Rheinzabern RLP 10055083250 10 85
29 Schmieder Gianna RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 SAC 10036554129 11 80
93 Jäger Jette RSC Cottbus BRA 10105776763 12 75

Nr. Name Verein LV UCI-ID Platz WP
68 Savine Molly RV Stuttgardia WTB 10063662393 1 70
16 Rücker Tina RSV Osterweddingen SAH 10051762517 2 68
91 Kressin Pia Frankfurter RC 90 BRA 10049986407 3 66
1 Borger Anna RSC Linden RLP 10036205636 4 64
86 Simon Romy Dresdner SC SAC 10126515969 5 62
88 Nollau Laura RSV Chemnitz SAC 10117912271 6 60

Handicap - U17w
Handicap A-Lauf   (Platz 1-12 aus dem Ausscheidungsfahren)

Handicap B-Lauf    (Rest aus dem Ausscheidungsfahren)

#93 distanziert wg. Anschieben
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Team Nr. Name Verein LV UCI-ID 1 2 3 4 5 +/-Rd Summe Platz WP
3 Messemer Joelle RSC Linden RLP 10046114891 150
4 Bräutigam Messane RSV Rheinzabern RLP 10055083250 150
1 Borger Anna RSC Linden RLP 10036205636 140

63 Leis Magdalena RSC Linden RLP 10064569042 140
66 Servay Julia RSC Biberach WTB 10056143883 130
68 Savine Molly RV Stuttgardia WTB 10063662393 130
11 Rottmann Judith Friedericke RC Victoria Neheim NRW 10055695259 120
29 Schmieder Gianna RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 SAC 10036554129 120
81 Attelmann Harriett RSG Olympiapark München BAY 10073786466 110
22 Walter Lilly RSV Irschenberg BAY 10072401588 110
20 Schrag Emily Radteam Aichach BAY 10036376192 105
78 Gloning Paula E-Racers Augsburg BAY 10054722633 105
88 Nollau Laura RSV Chemnitz SAC 10117912271 100
86 Simon Romy Dresdner SC SAC 10126515969 100
16 Rücker Tina RSV Osterweddingen SAH 10051762517 95
93 Jäger Jette RSC Cottbus BRA 10105776763 95
37 Ballhaus Maya SV Sömmerda BRA 10036431564 90
91 Kressin Pia Frankfurter RC 90 BRA 10049986407 90
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